令和　　年　　月　　日
大　館　市　長　　様
（受注者）住所
商号又は名称

　氏名
再 委 託 届
令和　　年　　月　　日付で契約締結した次の業務について、契約約款第　　条第　　項の規定に基づき、業務の一部再委託について下記のとおり届け出ますので、承諾願います。
１．業務の名称
２．契約期間　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
３．契約金額　　　\
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　\　　　　　　　　　　）
記
	再委託者の住所
商号 又は 名称
氏名

	再委託金額（予定）
	\
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　\　　　　　　　　　　）

	再委託における業務の
担当者責任者

	再委託の理由

	再委託の内容（業種等を含めできるだけ詳細に記載）

※注意　再委託の理由・内容について、書ききれない場合は別途作成し、別紙として添付すること。